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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. március 20-án –hétfő– de. 

09:20 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Toldi Kirendeltségében 

megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Béres Barnabás   polgármester  

   Fábián Béla   alpolgármester 

Kolozsvári Imre Zsigmond képviselő 

Tóth Attila   képviselő 

 

Juhász Péter   aljegyző 

 

Nagyné Tóth Kitti  jegyzőkönyvvezető 

 

 

Igazoltan távol:  Tóth Zoltán    képviselő 

 

Béres Barnabás polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, 

hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel az 5 megválasztott képviselőből 4 fő jelen 

van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. Kéri 

a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés megváltoztatására 

irányuló kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 12/2014. (IX. 

25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

4. Előterjesztés közfoglalkoztatási programok 2022. évi végrehajtásáról 

 

5. Előterjesztés lakossági ivóvíz-szolgáltatás ráfordítás támogatása pályázatról  

 

6. Különfélék 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
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A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés 

megváltoztatására irányuló kezdeményezés és a házszám-megállapítás 

szabályairól szóló 12/2014. (IX. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

4. Előterjesztés közfoglalkoztatási programok 2022. évi végrehajtásáról 

 

5. Előterjesztés lakossági ivóvíz-szolgáltatás ráfordítás támogatása pályázatról  

 

6. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e a 

polgármesteri jelentést, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete, elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést.  

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: 2023. március 20. 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2023. (III. 20.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete, elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést.  

 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: 2023. március 20. 
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2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai a község pénzügyi helyzetéről szóló 

előterjesztést megkapták, megismerték azt. 

 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e a 

község pénzügyi helyzetét, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2023. február havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2023. (III. 20.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2023. február havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés 

megváltoztatására irányuló kezdeményezés és a házszám-megállapítás 

szabályairól szóló 12/2014. (IX. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselők a közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés 

megváltoztatására irányuló kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 

12/2014. (IX. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megkapták. A 

Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal törvényességi észrevétele miatt vált szükségessé a 

rendelet módosítása.  

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Kolozsvári Imre Zsigmond ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, a 

közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés megváltoztatására irányuló kezdeményezés 

és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 12/2014. (IX. 25.) önkormányzati rendelet 

módosítását elfogadásra javasolják. 

 

Béres Barnabás polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e a közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés 

megváltoztatására irányuló kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 

12/2014. (IX. 25.) önkormányzati rendelet előterjesztés szerinti módosítását. 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Told Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2023. (III. 21.) önkormányzati 

rendelete 

a közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés megváltoztatására irányuló 

kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 12/2014. (IX. 25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 143. § (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Mötv. 13. § (1) bekezdésének 3. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 12/2019. (XI. 1.) önkormányzati rendelet 33. § (1) bekezdés e) pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés megváltoztatására irányuló 

kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 12/2014. (IX. 25.) rendelet 

bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 143. § (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Mötv. 13. § (1) bekezdésének 3. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 12/2019. (XI. 1.) önkormányzati rendelet 33. § (1) bekezdés e) pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Told Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el:” 

2. § 

A közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés megváltoztatására irányuló 

kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 12/2014. (IX. 25.) rendelet 2. §-

a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § 

E Rendelet alkalmazásában: 

1. Közterület: az épített környezet alakításáról és védelméről szóló törvény szerinti 

közterület. 

2. Közterületnév: a magyarországi hivatalos földrajzi nevek megállapításáról és 

nyilvántartásáról szóló kormányrendelet szerint a bel-és külterületi közutak és terek 

rendszerint út, utca, tér, park, köz, sétány stb. utótagot tartalmazó neve.  

3.  Házszám: a telek egyedi azonosítására szolgáló megjelölés.” 

3. § 

A közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés megváltoztatására irányuló 

kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 12/2014. (IX. 25.) rendelet 3. § 

(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
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„(1) Minden belterületi és olyan külterületi közterületet el kell nevezni, amely olyan 

ingatlanhoz vezet, amelyen az épített környezet alakításáról szóló törvény szerinti épület 

található. A közterületek nevének megállapítása és megváltoztatása Told Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének hatáskörébe tartozik.” 

4. § 

A közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés megváltoztatására irányuló 

kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 12/2014. (IX. 25.) rendelet 9. § 

(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A házszámokat és azok változásait hivatalból, illetve annak a személynek a kérelmére, 

akinek ehhez jogos érdeke fűződik, a jegyző állapítja meg.” 

5. § 

Hatályát veszti a közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés megváltoztatására irányuló 

kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 12/2014. (IX. 25.) rendelet 7. § 

(5) bekezdése. 

6. § 

A rendelet a rendelkezéseit 2023. április 1. napjától kell alkalmazni. 

7. § 

Ez a rendelet 2023. március 22-én lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Béres Barnabás sk.   Dr. Köstner Dávid sk.   

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2023. március 21. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 

 

 

4. Előterjesztés közfoglalkoztatási programok 2022. évi végrehajtásáról 

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselők a közfoglalkoztatási programok 2022. évi 

végrehajtásáról szóló előterjesztést megkapták. 

 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Kolozsvári Imre Zsigmond ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, a 

közfoglalkoztatási programok 2022. évi végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadásra 

javasolják. 
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Béres Barnabás polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e a közfoglalkoztatási programok 2022. évi 

végrehajtását, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közmunkaprogramok 2022. évi 

végrehajtásáról szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2023. (III. 20.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közmunkaprogramok 2022. évi 

végrehajtásáról szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

elfogadja.  

 

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

5. Előterjesztés lakossági ivóvíz-szolgáltatás ráfordítás támogatása pályázatról  

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai a lakossági ivóvíz-szolgáltatás 

ráfordítás támogatása pályázatról szóló előterjesztést megkapták. 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Kolozsvári Imre Zsigmond ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, a 

lakossági ivóvíz-szolgáltatás ráfordítás támogatása pályázat benyújtását javasolják a 

Képviselő-testület számára. 
 

Béres Barnabás polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzata a Debreceni Vízmű Zrt. – mint a Told Községet ellátó víziközmű-

szolgáltató által elkészített lakossági ivóvíz-szolgáltatás ráfordítás támogatása pályázatot be 

kívánja nyújtani.  

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok megtételére. 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2023. (III. 20.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzata a Debreceni Vízmű Zrt. – mint a Told Községet ellátó 

víziközmű-szolgáltató által elkészített lakossági ivóvíz-szolgáltatás ráfordítás 

támogatása pályázatot be kívánja nyújtani.  
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Felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok megtételére. 

 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Béres Barnabás polgármester, ülésvezető 

elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

kmft. 

 

 

 

Béres Barnabás        Dr. Köstner Dávid 

                polgármester                                        jegyző 


